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قم-خبرنگارتوســعه ایرانی -معاون شــیلات قم گفت: 
امسال ۷ میلیون قطعه انواع ماهیان زینتی در استان تولید و 

به بازار عرضه خواهد شد.
سید اکبر شکراللهی،معاون شــیلات قم گفت: براساس 
برنامه ریزی  انجام شده تا پایان امسال  هفت میلیون قطعه انواع 
ماهیان زینتی در این استان تولید و به بازار عرضه خواهد شد.

او افزود:درهمین رابطه تاکنون بیش از ۲ میلیون و ۵۰۰ 
هزار قطعه انواع گوناگــون ماهیان زینتــی در کارگاه های 
مخصوص این کســب وکار در قــم تولید و به بــازار عرضه 
شده است و تا پایان ســال این میزان به هفت میلیون قطعه 

خواهد رسید.
معاون شیلات قم  ادامه داد: همچنین در سال جاری مجوز 
فعالیت یک کارگاه تخصصی پرورش ماهیان زینتی با ظرفیت 
تولید سالانه یک میلیون قطعه ماهی در قم صادر شده است 
که نقش موثری در ارتقا جایگاه این استان در زمینه پرورش 

ماهیان زینتی در سطح کشور خواهد داشت.

او با اشــاره به این که در حال حاضر ۴۷ کارگاه تخصصی 
تولید ماهیان زینتی در قم فعال است، ادامه داد: بخش تولید 
ماهیان زینتی در قم طی سال های اخیر روند رو به رشدی را 
طی می کند و تعداد افراد علاقه مند به سرمایه گذاری و فعالیت 

در این بخش رو به افزایش است.
شکراللهی در بخش دیگری از ســخنان خود با بیان این 
که در مجموع ۳۳۴ نفر در زمینه تولید و پرورش انواع ماهیان 
در قم فعالیت می کنند، گفت: شــرط اصلی برای ورود به کار 
پرورش ماهی در استان قم داشتن منابع آبی است و در صورتی 
که این امکان برای علاقه مندان به فعالیت در این عرصه فراهم 

باشد، حمایت های لازم از ایشان به عمل خواهد آمد.
او افزود: انجام اقدام های لازم برای افزایش سطح تولید انواع 
ماهیان زینتی و پرورشی در قم، در دستور کار شیلات استان 
است و این موضوع با استفاده از راهکار های مختلف از جمله 
پرداخت تسهیلات بانکی مورد نیاز به متقاضیان فعالیت در 

این بخش دنبال می شود.

همدان-مریم قاسمی،خبرنگارتوســعه ایرانی-معاون 
فنی اداره کل راهداری، حمل و نقل جاده ای استان همدان 
از شناسایی ۱۰ نقطه حادثه خیز در استان همدان خبر داد.

ســید محســن حســینی با بیان اینکــه ۱۱۶ نقطه 
حادثه خیز در اســتان همدان وجود دارد، گفت: ۷۰ نقطه 
پر تصادف، ۳۶ نقطه دارای تصادف و ۱۰ نقطه حادثه خیز 
جدیدشناسایی شده در اســتان همدان وجود دارد که در 

مجموع ۵۳ نقطه از این نقاط اصلاح و مرمت شده است .

معاون فنی اداره کل راهداری اســتان همدان از فعال 
بودن ۷۱ سامانه ثبت تخلف در اســتان همدان خبر داد و 
افزود: این سامانه ها هم ســامانه های پلاک خوان هستند و 
هم ثبت تخلف سرعت را انجام می دهند.همچنین علاوه بر 
این، چهار سامانه WIM در استان همدان وجود دارد که  
تخلفات خودرو های ســنگین را ثبت می  کنند و با کنترل 
همزمان بارنامه وســایل نقلیه در کنترل قاچاق کالا به ما 

کمک می کنند.

وی با اشاره به فعالیت ۲۷ ســامانه نظارت تصویری در 
استان همدان، تصریح کرد: این ســامانه ها به صورت زنده 
وضعیت جوی و ترافیکی جاده هــا را نمایش می دهند که 

تصاویر آن ها در سامانه ۱۴۱ در دسترس عموم قرار دارد.
معاون فنی اداره کل راهداری استان همدان از کاهش 
۱۰ درصدی تعداد ســفر ها با ناوگان حمل و نقل عمومی 
استان همدان در چهار ماهه ابتدایی سال ۱۴۰۱ خبر داد و 
افزود: امسال ۱۱۵ هزار و ۳۴۹ ســفر با ناوگان حمل و نقل 

عمومی انجام شده اســت که در مجموع ۹۱۸ هزار و ۶۹۷ 
مسافر جا به جا شده اند. 

 معاون شیلات استان : 

‌۷میلیون‌قطعه‌ماهی‌زینتی‌در‌قم‌تولید‌می‌شود

   معاون فنی اداره کل راهداری استان خبرداد؛

شناسایی‌‌۱۰نقطه‌حادثه‌خیز‌جدید‌در‌همدان

خبر

 رشــت-مرجان گــودرزی، 
خبرنگارتوســعه ایرانــی- ۲۷ طرح 
ســلامت  محور اســتان گیلان در 
هفته دولت سال جاری آماده افتتاح 

هستند.
نشســت شــورای فنی دانشگاه 
علوم پزشــکی گیلان با حضور دکتر 
ارســلان ســالاری رئیس دانشگاه 

علوم پزشــکی گیــلان، معاونین، 
مدیران ستادی و همچنین تعدادی 
از مدیــران شــبکه های بهداشــت 
و درمان شهرســتان ها و رؤســای 
بیمارســتان ها با محوریــت افتتاح 
طرح های ســلامت محور گیلان در 
هفته دولت برگزار شد.دکتر ارسلان 
سالاری رئیس دانشگاه علوم پزشکی 

گیلان در این نشســت با اشــاره به 
پیشــرفت قابل توجــه طرح هــای 
عمرانی نظام سلامت گیلان، اظهار 
کرد، خوشبختانه تعداد ۲۷ پروژه از 
طرح های عمرانی و فنی در دانشگاه 
علوم پزشــکی گیلان بــرای هفته 
دولت ســال جاری، آمــاده افتتاح 

هستند.

وی با تأکید بر تســریع در اجرای 
طرح هــای عمرانــی و بهره برداری 
از این پــروژه ها، افــزود: پروژه های 
عمرانی ســلامت محور در دســت 
اجرای دانشگاه علوم پزشکی گیلان 
باید جــدی گرفته شــوند، چرا که 
بهره برداری به موقع آن ها مســتلزم 

تلاش همه جانبه است.

رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی 
گیلان با اشــاره به تعلــل برخی از 
شــرکت های پیمانکاری در اجرای 
تعهدات قانونی احــداث طرح های 
عمرانی سلامت محور گیلان، گفت، 
برخورد جدی و قانونی با پیمانکارانی 
که علیرغــم پایبندی دانشــگاه به 
تعهدات قانونی از اجرای مفاد پیمان 
اســتنکاف می کنند، لازم و ضروری 
اســت چراکه حقوق مــردم، نباید 

تضییع شود.
 دکتر ســالاری همچنین بر سه 
شــیفته فعــال شــدن کارگاه های 
طرح های عمرانی و فنی بهداشــتی، 
درمانی و   قابل افتتاح در هفته دولت 

سال جاری تأکید کرد.
وی بــا بیــان اینکــه برخــی از 
طرح های عمرانی و فنی دانشــگاه 
علوم پزشــکی گیلان تقریباً نهایی 
شــده، گفت: آن تعداد از طرح های 
عمرانی کــه تقریباً آماده شــده اند، 
می توانند موقتــاً بــه بهره برداری 
برســند تا نواقص احتمالی در مسیر 
خدمت به مردم، شناســایی و سریعاً 

رفع شود.
رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی 
گیلان تجهیزات اهدایی ســازمان 
بهداشت جهانی را برای استان، بسیار 
مهم و نیازی ضروری دانست و تأکید 

کرد، باید فضای فیزیکی این طرح ها 
جهت بهره برداری سریعاً آماده شود.

گفتنی اســت، در این نشســت، 
معاونین و مدیران ســتادی دانشگاه 
و همچنیــن تعــدادی از مدیــران 
شــبکه های بهداشــت و درمــان و 
بیمارســتان های اســتان، آخرین 
وضعیــت از پیشــرفت فیزیکــی 
طرح هــای عمرانــی و فنــی آماده 
افتتاح در هفته دولت سال جاری را 
تشریح و جهت رفع نواقص موجود، 

تصمیماتی اتخاذ شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
گیلان با اشاره به تعلل برخی 

از شرکت های پیمانکاری 
در اجرای تعهدات قانونی 
احداث طرح های عمرانی 

سلامت محور گیلان، گفت، 
برخورد جدی و قانونی با 
پیمانکارانی که علیرغم 

پایبندی دانشگاه به تعهدات 
قانونی از اجرای مفاد پیمان 
استنکاف می کنند، لازم و 

ضروری است چراکه حقوق 
مردم، نباید تضییع شود.

 رفع‌کم‌آبی‌‌۳۶روستای‌
اراک‌با‌طرح‌آبرسانی‌مجمتع‌

امیرکبیر

اراک-خبرنگارتوسعه ایرانی-با اجرای طرح 
آبرسانی مجمتع امیرکبیر، مشکل کم آبی ۳۶ 

روستای شمال اراک حل می شود. 
رفع کــم آبــی ۳۶ روســتای اراک با طرح 
آبرسانی مجمتع امیرکبیربه گزارش خبرگزاری 
صدا و سیمای مرکز اراک؛ نماینده مردم اراک، 
کمیجان و خنداب در مجلس شورای اسلامی 
گفت: رینگ جنوبی ســد کمــال صالح با قول 
مســاعد وزیر نیرو تا دهه فجر امسال به شمال 
شهر اراک متصل و تمام شــهروندان اراکی از 

نعمت آب این سد برخوردار می شوند.
محمدحسن آصفری افزود: عملیات اجرایی 
مجمتع آبرسانی امیرکبیر واقع در ضلع شمالی 
اراک کلید خــورده و برای اجــرای این طرح 
اعتباری بالغ بر ۸۲۰ میلیــارد ریال اختصاص 

یافته است.
وی بیــان کرد: بــا اجرای طرح آبرســانی 
مجمتع امیرکبیر، مشکل کم آبی ۳۶ روستای 

شمال اراک حل می شود. 
نماینده مردم اراک، کمیجان و خنداب در 
مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه پروازهای 
فرودگاه اراک به عراق همزمان با اربعین امسال 
دایر می شود، اظهار داشت: در صورت استقبال 

مردم ، پروازها استمرار خواهد داشت.
آصفری ادامــه داد: پیگیری هــای لازم در 
خصوص اعــزام زائــران اربعین حســینی به 
کربــلای معلی از فــرودگاه اراک با ســازمان 
فرودگاه های کشور صورت گرفته و امید است 
این اقدام مثبــت، مقدمه ای بــرای پروازهای 
دائمی فرودگاه اراک به عتبات عالیات و مدینه 

منوره  باشد.
وی عنوان کرد: هزینه رفت و برگشت پرواز 
عتبات عالیات از فرودگاه اراک به فرودگاه نجف 

۶۰ میلیون ریال در نظر گرفته شده است. 

       
معاون آموزش و پرورش مازندران 

مطرح کرد؛
‌اجرای‌طرح‌هدایت‌تحصیلی‌

‌‌۴۲هزار‌دانش‌آموز
‌در‌مازندران

 ساری- خبرنگارتوسعه ایرانی-معاون 
آموزش متوسطه آموزش و پرورش مازندران 
شمار دانش آموزان پایه نهم را بیش از ۴۲ هزار 

نفر ذکر کرد و گفت: طرح هدایت تحصیلی 
این دانش آموزان در دست اقدام است.

علی اســدی شــمار دانش آموزان پایه نهم 
را بیــش از ۴۲ هــزار نفــر ذکر کــرد و افزود: 
اولویت هــای تحصیلی این دانــش آموزان در 
فرمی مشخص شده است تا طبق آن برای ثبت 

نام به مدارس مراجعه کنند.
وی با اظهــار اینکه طبق اولویــت، علاقه و 
هدایت تحصیلی، ظرفیت را برای دانش آموزان 
در مدارس ایجاد کنیم، افزود: در کنکور امسال 
بیش از ۶۰۰ هزار نفر در گروه تجربی شــرکت 
کردند و بیش از ۴۵ درصد از دانش آموزان برای 

چندمین بار در این کنکور شرکت کردند.
وی ادامه داد: برای تحصیل در رشته خاص 
نظیر تجربی باید حداقل ها وجود داشته باشد و 

فرصت لازم برای ثبت نام وجود دارد.
اسدی یادآور شد: طبق سیاست های اعلام 
شــده و طبق هدایت تحصیلــی، ظرفیت های 
مدارس محدود اســت از این رو کلاس ها بین 

شهرستان ها و مناطق توزیع شده است.
معاون آموزش و پرورش متوسطه مازندران 
تصریح کرد: بــرای دانش آموزانــی که دارای 
عملکرد تحصیلی مناسبی هستند فرصت لازم 
در شهرستان ها و مناطق طبق هدایت تحصیلی 
ایجاد می شــود تا بتوانند در رشته مورد علاقه 

خود تحصیل کنند.

استانها

اردبیل-خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیر شرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتــی منطقه اردبیــل گفت: از 
ابتدای امســال تا پایان تیرماه مصرف و عرضه بنزین 
نسبت به مشــابه ســال قبل ۲۲ درصد افزایش یافته 

است.
ســیدحجت مدنی گفت: مصــرف و عرضه بنزین 
معمولی، ســوپر و یورو چهار در اســتان، از اول سال 
جاری تا پایان تیرماه نسبت به مدت مشابه سال قبل، 

۲۲ درصد افزایش یافته است.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
اردبیل می گوید: امســال با توجه به برداشــته شدن 

بیشتر محدودیت ها و بازگشایی دانشگاه ها و مدارس 
و افزایش تردد های بین شهری، شاهد افزایش مصرف 
بنزین نسبت به ســال قبل بودیم که با ذخیره سازی 
مناســب و بجا، مشکلی در تامین ســوخت در استان 

مشاهده نشد.
مدنی ادامــه داد: در مدت زمان یاد شــده، مصرف 
نفت گاز در مقایســه با مدت مشابه ســال قبل، هفت 
درصد و مصرف نفت سفید ۱۷۸ درصد افزایش را نشان 
می دهد و در کل در سطح استان بیش از ۳۵۰ میلیون 
لیتر انواع فرآورده های نفتی مایع شــامل بنزین، نفت 

سفید، نفت گاز و نفت کوره توزیع شده است.

او درباره محل هــای مصــرف فرآورده های نفتی 
گفت: فرآورده ها در بخش های حمل و نقل ۶۶ درصد، 
حرارتــی ۲ درصد، بــرق ۱۹ درصد، کشــاورزی ۱۰ 
درصد، پروژه ها یک درصــد و صنایع ۲ درصد مصرف 
شده است. بر اســاس اعلام اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای اســتان اردبیل، تردد خودرو در مبادی 
ورودی و خروجی این استان در چهار ماه امسال نسبت 

به مدت مشابه پارسال ۳۷ درصد افزایش یافته است.
استان گردشگرپذیر و مرزی اردبیل با یک میلیون و 
۲۸۰ هزار نفر جمعیت و ۱۲ شهرستان در شمال ایران 

و مرز جمهوری آذربایجان واقع شده است.

 ‌‌‌‌افزایش‌‌۲۲درصدی‌عرضه‌بنزین‌در‌استان‌اردبیل

    ۲۷ طرح سلامت  محور گیلان در هفته دولت

 بهره برداری می شود


